
Søknad om midlar frå Vilt og fiskefondet 

 

Me i Tysse Trivselsgrend ønskjer å skapa aktivitet på Tysse, som både små og store kan ha glede av.  

Tysse har stort potensiale til utvikling, og alle ønskjer å gjera ein innsats her, men ofte stoppar 

økonomien oss i dette. Difor er me avhengige av økonomisk støtte for å få ting til.  

Me har no ein del planar for Tysse, og har blant anna søkt midlar til syklar som folk kan låne.  

Me ser også for oss å invistera i ein kikkert på området, der ein kan sjå på ulike fugleartar o.l.  

Tysse er ein populær fiskeplass for store og små, og me ønskjer å byggje vidare på dette.  

Me har planar om å oppretta undervannskamera, med tilhøyrande utendørskjerm, slik at ein kan 

observera fisken frå land. Tanken er å ha undervannskamera både i Tysseelva og ved Tyssekaien. Då 

får ein også eit godt bilete av all laksen. Men at sjølve skjermane står borte ved Tyssekaien.  

Ungdomskulen er interessert i å satsa på meir uteskule, og er veldig interessert i at Tyssekaien kan 

utviklast slik at dei kan nytta seg av tilboda som fins der i undervisninga. Får me til 

undervannskamera og kikkert, vil dei kunne sjå dei ulike fiske – og fugleartane, som på den måten vil 

vera med å auka læregleden hos ungdomane. Det er sjølvagt ingenting i vegen for at også 

barneskulen kan bruka dette, då bileta kan delast digitalt.  

I tillegg vil dette vera interessant for resten av innbyggjarane, både store og små, samt turistar. Frå 

før er det ein del turistar som fiskar på Tyssekaien, men får ein opp eit slikt tilbod, vil dette auka 

interessa. Me tenkjer også at om me får meir aktivitet på Tysse, vil også butikken som er planlagd, 

klara seg betre.  

Me har vore i kontakt med SINTEF angåande undervannskamera, og har fått tips om gode løysingar. 

Me er også i dialog med Ulf Thorsvik ved Sagen settefisk, som har veldig tru på eit slikt tilbod på 

Tysse, og ser at dette er fullt mogleg å få til. Han seier utviklinga på undervannskamera er i rivande 

utvikling, og at prisane vert stadig betre på godt utstyr til dette. T.d nevnte han at eit kamera hos dei 

kom på 200.000,- inkl oppkobling av breibånd. Eit så nøyaktig kamera vil ikkje vera behov for på 

Tyssekaien, men det er eit eksempel på prisnivået. Ulf vil vera ein ressursperson me kan nytta oss av 

framover i fht dette prosjektet, og sjekka moglegheiten til å kjøpa eventuelt brukt utstyr for å få 

prisen ned.  

Prisen for fastmontert kikkert er innhenta frå andre som har kjøpt tilsvarande.  

BUDSJETT 

2 stk. Undervannskamera med 
breidbandtilknytning, samt utendørsskjerm 

200.000 

Kikkert, fastmontert   50.000.- 

Totale utgifter, stipulert 250.000,- 

 

 

Me håpar naturutvalet vil støtta oss med midlar til dette. 

Mvh 

Tysse Trivselsgrend.  



 

 


